

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

**Trasmissione nr. 80YvW verso PA**  
**Identificativo SDI 3968816753 Prot. nr.**  
**26883 del 05/11/2020**

Da: IT02355260981 a: UFX8AV

Formato: FPA12

E-mail: [ABLETECH@PEC.IT](mailto:ABLETECH@PEC.IT)

**Mittente:** BENFANTE SRL  
 Partita IVA: IT03083200109  
 Codice fiscale: 03083200109  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** VIA A. GRAMSCI,2 - 16010 - Sant'Olcese (GE) IT  
**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: GE  
 Numero di iscrizione: 316835  
 Più soci  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
**Recapiti:**  
 Telefono: 0109640401  
 E-mail: [info@benfante.it](mailto:info@benfante.it)

**Cessionario/committente:** PROVINCIA DI IMPERIA  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00247260086  
 Codice Fiscale: 00247260086  
**Sede:** VIALE MATTEOTTI,147 - 18100 - Imperia (IM) IT

**Terzo intermediario soggetto emittente:**  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02355260981  
 Codice Fiscale: 02355260981

## FATTURA NR. 51/02 DEL 31/10/2020

Importo totale documento:

5.863,32 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/12/2020:

4.806,00 (EUR)

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1		CIG: Z162E7D1DD	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
2		PROVINCIA DI IMPERIA / 200101 CIG: Z162E7D1DD Produttore: PROVINCIA DI IMPERIA VIALE MATTEOTTI 147 18100 Imperia IM Rif. Formul. DUD666685/20 20 del 13/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
3	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGI O	2.00000000	nr	30,000000	60,00	22,00%
4	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGI O]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
5	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
6	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.24000000	t	50,000000	62,00	22,00%
	CARTA E	SERVIZIO					

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
8		Rif. Formul. DUD666686/20 del 13/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
9	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	2.00000000	nr	30,000000	60,00	22,00%
10	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
11	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
12	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.20000000	t	50,000000	60,00	22,00%
13	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE [EURO/TON]	1.20000000	t	100,000000	120,00	22,00%
14		Rif. Formul. DUD666687/20 del 13/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
15	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	2.00000000	nr	30,000000	60,00	22,00%
16	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
17	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
18	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.06000000	t	50,000000	53,00	22,00%
19	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE [EURO/TON]	1.06000000	t	100,000000	106,00	22,00%
20		Rif. Formul. DUD666688/20 del 13/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
21	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	2.00000000	nr	30,000000	60,00	22,00%
22	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
23	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
24	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.70000000	t	50,000000	85,00	22,00%
25	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE [EURO/TON]	1.70000000	t	100,000000	170,00	22,00%
26		Rif. Formul. DUA315701/20 del 19/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
27	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	2.00000000	nr	30,000000	60,00	22,00%
28	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
29	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
30	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.04000000	t	50,000000	52,00	22,00%
31	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE E [EURO/TON]	1.04000000	t	100,000000	104,00	22,00%
32		Rif. Formul. DUH213446/19 del 19/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
33	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	2.00000000	nr	30,000000	60,00	22,00%
34	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
35	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
36	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.26000000	t	50,000000	63,00	22,00%
37	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE E [EURO/TON]	1.26000000	t	100,000000	126,00	22,00%
38		Rif. Formul. DUD668373/20 del 23/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
39	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	3.00000000	nr	30,000000	90,00	22,00%
40	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
41	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
42	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	1.22000000	t	50,000000	61,00	22,00%
43	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE E [EURO/TON]	1.22000000	t	100,000000	122,00	22,00%
44		Rif. Formul. DUD668375/20 del 23/10/2020	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%
45	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO FACCHINAGGIO	3.00000000	nr	30,000000	90,00	22,00%
46	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RITIRO [EURO/VIAGGIO]	1.00000000	nr	350,000000	350,00	22,00%
47	CARTA E CARTONE 200101	ADDEBITO PER EMISSIONE FORMULARIO	1.00000000	nr	1,000000	1,00	22,00%
48	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO RECUPERO [EURO/TON]	0.96000000	t	50,000000	48,00	22,00%
49	CARTA E CARTONE 200101	Integr. al minimo fatturabile di (50,00 euro)	1.00000000	nr	2,000000	2,00	22,00%

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
50	CARTA E CARTONE 200101	SERVIZIO TRITURAZIONE [EURO/TON]	0.96000000	t	100,000000	96,00	22,00%
51	CARTA E CARTONE 200101	Integr. al minimo fatturabile di (100,00 euro)	1.00000000	nr	4,000000	4,00	22,00%
52		IVA a VS. Carico nuovo art. 17 -ter, DPR N 633/72 scissione dei pagamenti	1.00000000	nr	0,000000	0,00	22,00%

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CIG
Contratto	3	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	4	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	5	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	6	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	7	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	9	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	10	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	11	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	12	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	13	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	15	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	16	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	17	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	18	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	19	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	21	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	22	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	23	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	24	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	25	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	27	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	28	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	29	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	30	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	31	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	33	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	34	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	35	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	36	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	37	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	39	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	40	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	41	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	42	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	43	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	45	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	46	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	47	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	48	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	49	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	50	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD
	51	Prot.n.0023109	28/09/2020	Z162E7D1DD

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	4.806,00	1.057,32	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	IBAN
Bonifico	4.806,00	31/12/2020	IT20S0303201400010000002435

Allegati

file:///C:/programmi/polis%202000/ERMES/FE VISUALIZZA/WEB temp visualiz... 10/12/2020

Nome	Formato
invoice_51	PDF

